

## Eesti arstide päevadel jagati aumärke

Eesti arstide liidu aumärk on kolleegide tunnustus väljapaistvatele Eesti arstidele, kellel on olnud tähtis roll arstide liidu tegevuses arstkonna huvide kaitsmisel, arstiabi kvaliteedi parandamisel, tervishoiu ja meditsiinikultuuri edendamisel.

Eesti arstide päevadel 2021 said aumärgid järgmised inimesed:



**Kati Myllymäki** – Soome arstide liidu tegevjuht ja endine president. Soome ja Eesti arstide koostöö edendaja. Eesti arstide liidu eestkostja maailma arstide liidu liikmeks saamisel.

**Hannu Halila** – Soome arstide liidu endine pikaajaline koolitusjuht ja asetevgevjuht. Soome ja Eesti arstide koostöö edendaja ja Eesti arstidele Soomes täienduskoolituse korraldaja.



**Pēteris Apinis** – Läti arstide liidu endine president, maailma arstide liidu ajakirja toimetaja. Eesti ja Läti arstide koostöö edendaja. Eesti tervishoiutöötajate 2012. aasta streigi toetaja.



**Marina Tuutma** – Eesti ja Rootsi arstide sideme hoidja ja koostöö edendaja. Rootsi arstide liidu juhatuse liige, Rootsi perearstide seltsi esimees, Eesti arstide seltsi Rootsis aktiivne liige.

**Irja Lutsar** – koroonakriisi teaduspealik, tõenduspõhise info ja soovitude andja valitsusele ning kogu rahvale. Arstkontd tunnustab professor Lutsarit ja teadusnõukoda, tänu kellele on meie tervishoiusüsteem pandeemiaga toime tulnud.



**Ave Aava** – Pärnu arstide liidu pikaajaline juht ja kõigi ettevõtmiste eestvedaja. Pärnu haigla kirurg, alati abivalmis kolleeg ja arstide seaduslike õiguste eest võitleja. Eesti arstide liidu volikogu liige ja kuulunud ka eestseisusesse.



**Mari Soots** – Saaremaa laste- ja perearst, keda hindavad kõrgelt nii patsiendid kui ka kolleegid. Saare esmatasandi arstiabi arendaja ja noorte perearstide Saaremaale tooja. Aktiivne tegutseja Saaremaa arstide seltsis ja Eesti arstide liidus.

**Külliki Suurmaa** – pikaajaline Tallinna arstide liidu juhatuse liige ja arstide kultuuriürituste korraldaja. On kuulunud Eesti arstide liidu volikogusse ja arstide täienduskoolituse fondi nõukogusse. Hinnatud gastroenteroloog ja endoskoopiaspetsialist.



**Vivika Adamson** – Tartu arstide liidu ja Eesti arstide liidu raudvara ja eestseisuse liige. Infektsioonhaiguste arstina kogu COVIDi-pandeemia ajal eesliinil ja vaktsineerijate esireas, kolleegidele asendamatu asjatundja ja nõuandja.



**Katrin Rehemaa** – tervishoiupoliitika kujundaja, alates 1996. aastast Eesti arstide liidu peasekretär.



**Anne Kirss** – pikaajaline Tartu arstide liidu eestseisuse ja Eesti arstide liidu volikogu liige.